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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 121465-2021 - Changement
Allemagne-Offenbach am Main: Services d'assurance
OJ S 48/2021 10/03/2021
Rectificatif
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur/entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: Stadt Offenbach am Main
Numéro national d'identification: 06413000
Adresse postale: Berliner Str. 100
Ville: Offenbach am Main
Code NUTS: DE713 Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt
Code postal: 63065
Pays: Allemagne
Point(s) de contact: Rechtsamt, Zentrale Vergabestelle
Courriel: vergabestelle@offenbach.de
Téléphone: +49 6980652976
Fax: +49 6980652549

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.offenbach.de
Adresse du profil d’acheteur: https://www.had.de

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Berufsunfähigkeitsversicherung
Numéro de référence: 2021-13 D

Code CPV principal
66510000 Services d'assurance

Type de marché
Services

Description succincte
Berufsunfähigkeitsversicherung.

Section VI: Renseignements complémentaires

Date d’envoi du présent avis
05/03/2021

Référence de l'avis original
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 045-112025

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/121465-2021
mailto:vergabestelle@offenbach.de?subject=TED
http://www.offenbach.de
https://www.had.de
https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/112025-2021
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Section VII: Modifications

Informations à rectifier ou à ajouter

Texte à rectifier dans l'avis original

Numéro de section: IV.2.2)
Endroit où se trouve le texte à rectifier:

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge
Au lieu de:

 10:00Date: 02/04/2021 Heure locale: 
Lire:

 10:00Date: 06/04/2021 Heure locale: 

Autres informations complémentaires


